
  Кубок А-Мобаил по мини-футболу
  Протокол матча   X Кубок а-мобаил / Группа C

  Дата и время проведения   05 июня 2025 20:00   Место проведения   СОВМИН

  Capital   Скендж

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абаев Руслан
Абухба Беслан
Дзапшба Даур
Жиба Батал
Кварчия Мушни
Купалба Алан
Купалба Даниил
Лакоба Отар
Панцулая Никита
Смыр Ален
Тыркба Ренат
Ханагуа Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барциц Арзамет
Герзмава Орхан
Гулия Ахра
Гулия Инал
Гумба Хамзат
Гумба Эдгар
Дасания Астамур
Джения Алмасхан
Дзяпшба Инал
Еник Саид
Капба Аслан
Отырба Амтон
Сангулия Анри
Симониа Ахра
Тания Алим
Тыркба Дадын
Цугба Энвер
Щерба Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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